

26/11/19

Montevergine

Montevergine

O SHOW DA LUNA!

OVINHOS DE CHOCOLATE AO LEITE

CONTÉM 8 UNIDADES

com recheios sabores **BRIGADEIRO E LEITE**

85g (3.0oz)

RESERVA DE VERNIZ PARA DATAR (60 x 31 mm) (ELIMINAR FUNDO CINZA)

EMCA319

RESERVA DE VERNIZ PARA COLAR (40 x 11 mm) (ELIMINAR FUNDO CINZA)



OVINHOS DE CHOCOLATE AO LEITE COM RECHEIO SABOR BRIGADEIRO

Huevitos de Chocolate com leite com recheio de Crema de Chocolate.
Ingredientes: Açúcar, gordura vegetal, massa de cacau, manteiga de cacau, soro de leite em pó, leite em pó integral, cacau em pó, maltodextrina, sal, estabilizantes lecitina de soja e polivinilpirrolidona de poliglicérol e aromatizantes extrato natural de baunilha e sintéticos idênticos ao natural. **CONTÉM GLUTEN, CONTÉM LACTOSE.** **Ingredientes:** Açúcar, grama vegetal, massa de cacau, manteiga de cacau, soro de leite em pó, leite em pó integral, cacau em pó, maltodextrina, sal, emulsificantes lecitina de soja e polivinilpirrolidona de poliglicérol e aromatizantes natural e artificial. **CONTIENE GLUTEN, CONTIENE LACTOSA.**

OVINHOS DE CHOCOLATE AO LEITE COM RECHEIO SABOR LEITE

Huevitos de Chocolate com leite com recheio de Crema de Leite.
Ingredientes: Açúcar, gordura vegetal, massa de cacau, manteiga de cacau, soro de leite em pó, leite em pó integral, maltodextrina, sal, estabilizantes lecitina de soja e polivinilpirrolidona de poliglicérol e aromatizantes sintéticos idênticos ao natural. **CONTÉM GLUTEN, CONTÉM LACTOSE.** **Ingredientes:** Açúcar, grama vegetal, massa de cacau, manteiga de cacau, soro de leite em pó, leite em pó integral, maltodextrina, sal, emulsificantes lecitina de soja e polivinilpirrolidona de poliglicérol e aromatizantes artificiais. **CONTIENE GLUTEN, CONTIENE LACTOSA.**

ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE LEITE E SOJA. PODE CONTER AVELÃ, AMENDOAS, AMÊNDOAS E DERIVADOS DE TRIGO.
 CONTIENE PRODUCTOS DE LECHE Y SOJA. PUEDE CONTENER AVELLANA, MANI, ALMENDRA Y PRODUCTOS DE TRIGO.

Informação Nutricional / Informação Nutricional		Porção 11g (1 ovoinho***) / Tamao por porção 11g (1 huevito)	
Quantidade por porção	% VD (*)	Quantidade por porção	% VD (*)
Valor Calórico	62 kcal = 260 kJ	3%	
Calorias		Gordura Saturada	2,2 g 10%
Carboidratos	6,0 g	2%	Gordura Trans
Proteínas	0 g	0%	Fibra Alimentar
Gorduras Totais	4,0 g	7%	Sódio
			12 mg 1%

* % Valores Diários (VD) de referência com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas. ** VD não estabelecido. *** Porção de referência de 25g, segundo Rotulagem (RFB/2002). % Valor Diário (VD) com base em uma dieta de 2.000 calorias ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas. ** VD não estabelecido.

INDÚSTRIA DE TORRONE L. S. DE MONTEVERGINE LTDA.
 Rua do Lago de Fita, 101 - São Paulo - SP - CEP 04403-040
 Fone: (11) 5564-2000 - C.N.P.J.: 43.843.857/0001-32
 www.montevergine.com.br
 E-mail: sac@montevergine.com.br

Não expor ao calor, umidade e luz solar.
 Não expozar al calor y humedad.

APÓS ABERTO, CONSUMIR EM ATÉ 3 DIAS



f /OShowDaLuna @oshowdaluna



ATENÇÃO AO CONSUMIDOR: 0800-161670

Huevitos de chocolate con leche con rellenos de crema de chocolate y leche

Huevitos de chocolate con leche con rellenos de crema de chocolate y leche